
Uchwała Nr XXIX/213/2014

Rady Gminy Trzebiechów
z dnia 16 kwietnia 2014r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2014.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2013r. póz. 594 z późn. zm.) oraz art. 212 ust. l pkt l - 4, art. 214 ust. l pkt. l,
art. 242 ust. l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U z 2013r.
póz.885 z późn.zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się budżet gminy po stronie dochodów jak w załączniku nr l do niniejszej
uchwały.

§ 2. Kwota dochodów gminy po zmianach wynosi 10.058.848,00 zł z tego:

a) dochody bieżące 8.463.872,00 zł

b) dochody majątkowe l .594.976,00 zł

§ 3. Zmienia się budżet gminy po stronie wydatków jak w załączniku nr 2 do niniejszej
uchwały.

§ 4. Kwota wydatków gminy po zmianach wynosi 10.839.952,54 zł z tego:

a) wydatki bieżące 8.475.003,00 zł

b) wydatki majątkowe 2.364.949,54 zł

§ 5. Deficyt budżetu w kwocie 781.104,54 zostanie pokryty przychodami z wolnych środków
oraz zaciągniętych kredytów i pożyczek.

§ 6. 1.Ustala się przychody budżetu w wysokości 1.838.680,54 zł.
zgodnie z załącznikiem nr 3 do mniejszej uchwały

§ 7. Zmienia się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do
sektora finansów publicznych jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Okińcwc



1<^ałącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/213/2014 Rady Gminy Trzebiechów z dnia 16 kwietnia
2014r. PLAN DOCHODÓW

Dział

700

750

756

854

921

Rozdział

70005

75023

75615

75616

75621

85415

92120

Paragraf

0770

0970

6298

0310

0320

0320

0020

2030

6298

Treść

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wpływy z różnych dochodów

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin),
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z
innych źródeł
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

Podatek od nieruchomości

Podatek rolny

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat
lokalnych od osób fizycznych

Podatek rolny

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa

Podatek dochodowy od osób prawnych

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin)

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin),
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z
innych źródeł

Przed zmianą

151 050,00

151 050,00

150000,00

69 400,00

22 000,00

20 000,00

0,00

3255819,00

1 100600,00

860 000,00

150000,00

670100,00

300 000,00

1 155219,00

20 000,00

80 000,00

0,00

0,00

641 233,00

68 000,00

68 000,00

Zmiana

- 45 000,00

- 45 000,00

- 45 000,00

58 000,00

58 000,00

- 10000,00

68 000,00

- 50 000,00

- 20 000,00

- 10000,00

-10000,00

- 20 000,00

- 20 000,00

- 10 000,00

- 10000,00

40 414,00

40414,00

40 414,00

- 68 000,00

- 68 000,00

- 68 000,00

Po zmianie

106 050,00

106050,00

105000,00

127400,00

80 000,00

10000,00

68 000,00

3205819,00

1 080 600,00

850 000,00

140000,00

650 100,00

280 000,00

1 145219,00

10000,00

120414,00

40414,00

40414,00

573 233,00

0,00

0,00

BeSTia
Strona 1



1 •
Razem: 10123434,00 - 64 586,00 10058848,00

BeSTia
Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIX/213/2014 Rady Gminy Trzebiechów z dnia 16 kwietnia
2014r. PLAN WYDATKÓW

Dział

600

700

710

750

852

854

Rozdział

60016

70005

71014

75023

75075

85202

85214

Paragraf

4210

6050

6300

2320

6300

6058

6059

6050

4330

3110

Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Zakup materiałów i wyposażenia

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

Działalność usługowa

Opracowania geodezyjne i kartograficzne

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Administracja publiczna

Urzędy gmin {miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

Świadczenia społeczne

Edukacyjna opieka wychowawcza

Przed zmianą

21 000,00

21 000,00

1 000,00

11 000,00

0,00

34 662,22

34 662,22

1 912,22

50 000,00

50 000,00

0,00

1 623 800,00

1 484 600,00

0,00

0,00

9 500,00

8 000,00

1 893 462,00

45 000,00

45 000,00

110500,00

110500,00

305 500,00

Zmiana

35 000,00

35 000,00

2 000,00

3 000,00

30 000,00

-1 912,22

-1 912,22

- 1 912,22

1 912,22

1 912,22

1 912,22

103000,00

93 000,00

68 000,00

25 000,00

10000,00

10000,00

10000,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

47 414,00

Po zmianie

56 000,00

56 000,00

3 000,00

14 000,00

30 000,00

32 750,00

32 750,00

0,00

51 912,22

51 912,22

1 912,22

1 726 800,00

1 577 600,00

68 000,00

25 000,00

19500,00

18000,00

1 903 462,00

50 000,00

50 000,00

115500,00

115500,00

352914,00

Strona 1
BeSTia



»

900

921

85415

90015

90095

92120

3240

6060

4210

6050

6058

6059

Pomoc materialna dla uczniów

Stypendia dla uczniów

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Razem:

10000,00

10000,00

757501,75

134000,00

0,00

29 200,00

3 500,00

1 569 035,57

93 000,00

0,00

68 000,00

25 000,00

10704538,54

47414,00

47414,00

18000,00

17000,00

17000,00

1 000,00

1 000,00

- 78 000,00

- 78 000,00

15000,00

- 68 000,00

- 25 000,00

135414,00

57414,00

57414,00

775501,75

151 000,00

17 000,00

30 200,00

4 500,00

1 491 035,57

15000,00

15000,00

0,00

0,00

10839952,54

BeSTia
Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIX/2fis/2014 Rady Gminy Trzebiechów z dnia 16 kwietnia 2014r.
PRZYCHODY BUDŻETU W 2014r.

Paragraf

903

950

952

Treść

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii
Europejskiej

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym

Przed zmianą

726 743,00

0,00

211 937,54

700 000,00

Zmiana

0,00

0,00

200 000,00

0,00

Po zmianie

726 743,00

0,00

411 937,54

700 000,00

Razem: 1638680,5400 Razem: 200000,0000 Razem: 1838680,5400



Załącznik nr 4
do Uchwały Nr XXIX/213/2014
Rady Gminy Trzebiechów
z dnia 16 kwietnia 2014r.

Dotacje udzielone w 2014 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych

Dział

1

Rozdział

2

Paragraf

3
Jednostka sektora finansów

publicznych

921

921

900

710

600

92109

92116

90017

71014

60016

2480

2480

2650

6300

6300

Razem:

Jednostki nie należące do sektora
finansów publicznych

926

801

92605

80104

2360

2540

Treść

4
Nazwa jednostki

Trzebiechowski Ośrodek Kultury

Gminna Biblioteka Publiczna

Zakład Gospodarki Komunalnej

Starostwo Powiatowe

Starostwo Powiatowe

Nazwa zadania

Upowszechnianie sportu poprzez propagowanie
sportu jako zdrowego stylu życia wśród dzieci i
młodzieży

Przedszkola Niepubliczne

Kwota dotacji w zł

Podmiotowej

5

250.000,00

69.000,00

319.000,00

200.000,00

Przedmiotowej

6

45.000,00

45.000,00

celowej

7

1.912,22

30.000,00

31.912,22

36.500,00


